МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

ИМЕНИ СОБОЛЕВА СЕМЕНА ГРИГОРЬЕВИЧА
ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ПРИКАЗ

25.10.2025 г. № 448-0

станица Марьянская

Об утверждении Дорожной карты по подготовке и проведению ГИА
и плана информационно-разъяснительной работы

о порядке проведения ГИА по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования

в школе в 2025-2026 учебном году

В целях организации качественной подготовки и
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ
СОШ №19 имени Соболева Семена Григорьевича Героя Советского Союза в
2025-2026 учебном году и руководствуясь Уставом муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №19 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Дорожную карту по подготовке и проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в школе в 2025-26
учебном году (приложение 1).

2. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в школе
в 2025-26 учебном году (приложение 2).

3. Ответственность за соблюдение данного приказа возложить на
Майорову Н.П., заместителя директора по УР, Маркову Ю.П.
заместителя по УР.

л т/» ^  М

, t P /7  —

С.Н.Нелюбина

		2025-10-28T17:35:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19 ИМЕНИ СОБОЛЕВА СЕМЕНА ГРИГОРЬЕВИЧА ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
	Я являюсь автором этого документа